
 

Metodická rada ČSOS 

QuickEvent workshop 
 

Před pár lety začal vývoj nového českého softwaru QuickEvent pro pořádání závodu, který se již dnes s úspěchem 

používá na některých závodech. Cílem jednodenního semináře je naučit se a osvojit základní i pokročilé funkce, 

dozvědět se o historii, vývoji a o dalších tipech, které lze využít při zpracování závodu nebo tréninku .   

 

Datum:   neděle 29. března 2020 

Místo konání:   Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov; místnost 209 

https://mapy.cz/s/2cf9u 

GPS: 50.0805378N, 14.3857467E  

Parkování automobilů je možné před budovou (zde je dostatek míst).  

MHD – autobusová zastávka „Stadion Strahov“ 

Doba trvání:   začátek v 9 hod, konec kolem 17. hodiny 

Kapacita:   25 účastníků 

Náplň:    1) představení a instalace QuickEventu 

2) seznámení s uživatelským rozhraním 

3) postup při pořádání závodu (jeho vytvoření, zpracování přihlášek, prezentace, 

vyčítání, publikování výsledků) 

4) vícedenní závody, štafety a družstva 

5) další funkce a služby (online výsledky, QuickShow, ...) 

6) diskuze a dotazy 

Přihlášky: přes ORIS (https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5821) do 22. března 

2020 nebo do naplnění kapacity 

Účastnický poplatek:  350,- Kč (obsahuje pronájem místnosti, coffee break, materiály, 2 lektory)  

Platba:  zašlete na číslo účtu 2101540486 / 2010 (FIO banka) do termínu přihlášek, do 

textu pro příjemce nezapomeňte napsat své registrační číslo  

Pokud potřebuje vystavit fakturu / daňový doklad např. na klub, ozvěte se 

předem na jpicek@orientacnisporty.cz 

Povinná výbava: notebook s nainstalovaným QuickEventem (instalace bude případně předmětem 

první části workshopu) 

Další informace:   budou rozeslány účastníkům v týdnu před kurzem 

 

Lektoři:    Lukáš Paukert a Fanda Vacek 

Organizační záležitosti: Jan Picek (jpicek@orientacnisporty.cz, +420 608 324 456) 

https://mapy.cz/s/2cf9u
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5821
mailto:jpicek@orientacnisporty.cz

